
   Zarządzenie Nr 609/2014
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” Krzysztofowi Korzeniowskiemu

§ 1

Na podstawie §1 ust.1 zarządzenia Nr 63/2005 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 15 lutego 2005 r.
w sprawie nadania tytułu „Honorowy Przyjaciel Kalisza” oraz § 65 Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Miejskiego  w Kaliszu  stanowiącego załącznik  do  zarządzenia  Nr  362/2010 Prezydenta
Miasta Kalisza z dnia 1 września 2010 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu
Miejskiego w Kaliszu (j.t. Zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca
2012 r. z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 2

1. W  uznaniu  zasług  dla  Kalisza  nadaje  się  tytuł  „Honorowy  Przyjaciel  Kalisza”  

Krzysztofowi Korzeniowskiemu.

2. Charakterystykę uhonorowanej osoby zawiera załącznik do zarządzenia.

§ 3

1. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.
2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Kancelarii Miasta Kalisza.

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
                /…/
  dr inż. Janusz Pęcherz



 Załącznik
do Zarządzenia Nr 609/2014

Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 01 grudnia 2014 r.

Krzysztof Korzeniowski

Lekarz medycyny, specjalista w zakresie transfuzjologii klinicznej. Od 1992 r. jest członkiem 
Polskiego Czerwonego Krzyża, natomiast od 1998 r. pełni funkcję dyrektora Regionalnego 
Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Kaliszu (wcześniej pełnił funkcję zastępcy dyrektora 
tej placówki). W 2005 r. został wybrany w skład Zarządu Rejonowego PCK w Kaliszu, a od 2010 r. 
pełni funkcję Prezesa Zarządu Oddziału Rejonowego PCK.  Pan Krzysztof Korzeniowski corocznie
organizuje oraz bierze udział w integracyjnych i uroczystych spotkaniach z honorowymi dawcami. 
Dzięki jego osobistemu zaangażowaniu na naszym terenie współpraca pomiędzy publiczną służbą 
krwi a PCK układa się bardzo dobrze. Ma to swój wymiar w organizowanych akcjach poboru krwi 
oraz dbałości, o jak najlepszą obsługę honorowych dawców. Na co dzień, współpracując z 
Rejonową Radą Honorowego Krwiodawstwa PCK, aktywnie włącza się w rozwiązywanie 
bieżących problemów środowiska krwiodawców. Prowadzona przez pana Korzeniowskiego 
znakomita promocja honorowego oddawania krwi owocuje wzrostem ilości dawców, 
systematycznym pozyskiwaniem dla tej idei m.in. uczniów kaliskich szkół ponadgimnazjalnych, 
którzy już od dwunastu lat uczestniczą w turnieju „Młoda krew ratuje życie”. Kalisz od wielu lat 
jest miejscem, w którym dzięki ofiarności społeczeństwa nigdy nie brakuje tego bezcennego leku, 
a oddana przez kaliskich dawców krew zasila także szpitale w innych częściach Polski. Zasługa 
Krzysztofa Korzeniowskiego w tym sukcesie jest niewątpliwa i niepodważalna. 


